
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zgorzelec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Zgorzelec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze II z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Sportowo Rekreacyjne Sp. z o. o., ul. Maratońska 2, 
59-900 Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Teresa Jadwiga Antończyk, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 

zam. Zgorzelec 
2. Andrzej Tomasz Ardeli, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 
3. Patryk Grzegorz Bałajewicz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

4. Teresa Maria Chlebek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

5. Alicja Majka, zgłoszona przez KWW ANETY MAZUR, zam. Zawidów 
6. Anna Maria Obuchowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 
7. Halina Teresa Stefanowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

8. Grażyna Elżbieta Worona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Zgorzelec 

9. Sylwia Beata Zalewska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Artur Wojciech Burdosz, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

2. Danuta Herbut, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 
3. Anna Justyna Jabłońska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgorzelec 
4. Joanna Bogumiła Jaśkowiak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Zgorzelec 

5. Monika Jóźwiak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Szklarska Poręba 

6. Damian Maciej Kamiński, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

7. Rafał Poniński, zgłoszony przez KWW ANETY MAZUR, zam. Zgorzelec 

8. Robert Wrzesień, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zgorzelec 

9. Bartosz Wiesław Żukowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Liceum Ogólnokształcące im. Braci Śniadeckich, ul. 

Partyzantów 4, 59-900 Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej Michał Kantorski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Zgorzelec 

2. Barbara Romana Mucha, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

3. Marta Małgorzata Pawłowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

4. Jolanta Janina Starczewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

5. Halina Henryka Szcześ, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Domek, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA (uzupełnienie 
składu), zam. Zgorzelec 

2. Alan Henryk Jaśkowiak, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Zgorzelec 

3. Wiesława Maria Judyn, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

4. Jakub Konieczny, zgłoszony przez KWW ANETY MAZUR, zam. Zgorzelec 

5. Jarosław Mirkopulos, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Zgorzelec 

6. Lilianna Maria Pawłowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

7. Jacek Starczewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

8. Mariola Helena Stasiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Zgorzelec 

9. Janina Elżbieta Wrzesień, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka, ul. Armii 

Krajowej 10a, 59-900 Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Maria Antosik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

2. Anna Ardeli, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

3. Agnieszka Monika Celińska, zgłoszona przez KWW ANETY MAZUR, zam. 
Zgorzelec 

4. Edyta Kwaśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zgorzelec 

5. Danuta Elwira Maj, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

6. Jolanta Turczyn, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Białogórze 

7. Rafał Zajączkowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Sylwia Aftyka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zgorzelec 

2. Maria Helena Antoniszyn, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zgorzelec 

3. Bogdan Edward Handke, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

4. Sylwia Agnieszka Knysz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

5. Katarzyna Staniszewska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

6. Mariola Sylwia Suszyńska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

7. Małgorzata Uryga, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Zgorzelec 

8. Anna Teresa Zawadowicz, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Publiczne Nr 2, ul. Kościuszki 1, 59-900 

Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jan Ardeli, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

2. Małgorzata Buchowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zgorzelec 

3. Violetta Chafieha, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bogatynia 

4. Rafał Krzysztof Garliński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU, zam. Zgorzelec 

5. Marta Magdalena Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 
GRONICZA, zam. Zgorzelec 

6. Bartosz Marcel Ozga, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

7. Klaudia Agnieszka Wolanin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Zgorzelec 

8. Krystyna Bogusława Zdybel, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Zofia Biedzka - Wolanin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Zgorzelec 

2. Edward Marian Jołtuch, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

3. Adam Mariusz Kondycki, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Zgorzelec 

4. Adrianna Maliwiecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

5. Grażyna Piątkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

6. Joanna Katarzyna Potocka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

7. Jolanta Urbańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zgorzelec 

8. Dorota Elżbieta Wadecka - Tyniec, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Marii Skłodowskiej – Curie 

(budynek byłego Gimnazjum Nr 1), ul. Kościuszki 68, 59-900 Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Ewa Grabowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sulików 

2. Julia Anna Kronkowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Trójca 

3. Danuta Lewandowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

4. Elżbieta Jadwiga Napierała, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

5. Wioleta Janina Niemirska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

6. Anna Połuch, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. Zgorzelec 

7. Małgorzata Maria Ulczycka, zgłoszona przez KWW ANETY MAZUR, zam. 
Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Bociak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Zgorzelec 

2. Józefa Teresa Dobrzańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

3. Andrzej Ireneusz Ozga, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

4. Małgorzata Elżbieta Pabjan, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Jędrzychowice 

5. Jolanta Skwarczewska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Zgorzelec 

6. Grzegorz Józef Skwarczewski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

7. Bogumiła Zdun, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Marii Skłodowskiej – Curie 

(budynek byłego Gimnazjum Nr 1), ul. Kościuszki 68, 59-900 Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jadwiga Borek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zgorzelec 

2. Ewa Anna Kochanowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

3. Joanna Lidia Lewińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

4. Jadwiga Maria Obrycka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

5. Irena Teodora Olszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Zgorzelec 

6. Grażyna Elżbieta Paprota, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zgorzelec 

7. Karolina Rakoczy, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Zgorzelec 

8. Klaudia Rzeplińska, zgłoszona przez KWW ANETY MAZUR, zam. Zgorzelec 

9. Teresa Barbara Warchoł, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Sulików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dariusz Bitner, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zgorzelec 

2. Anna Teresa Komor, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

3. Damian Dominik Kordasiewicz, zgłoszony przez KWW RAFAŁA 
GRONICZA, zam. Zgorzelec 

4. Joanna Kordasiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

5. Wanda Lilia Rybacka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

6. Grzegorz Andrzej Sadowski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Marii Skłodowskiej – Curie, ul. 

Prusa 17, 59-900 Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesława Halina Barczak - Chojnacka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 
PONAD PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

2. Kamil Fidali, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

3. Magdalena Anna Karmasz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

4. Małgorzata Machowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Zgorzelec 

5. Halina Lucja Ozga, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

6. Michał Piasecki, zgłoszony przez KWW ANETY MAZUR, zam. Jędrzychowice 

7. Urszula Zarzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kazimierz Józef Bartków, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

2. Aneta Garlińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 
POWIATU, zam. Zgorzelec 

3. Bogdan Paweł Grzelak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

4. Elżbieta Anna Jaworska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Zgorzelec 

5. Ewa Maria Juszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zgorzelec 

6. Mariusz Karmasz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

7. Danuta Janina Ozga, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Publiczne Nr 12, ul. Wyspiańskiego 9a, 59-900 

Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Bożena Czesnakowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

2. Hubert Fido, zgłoszony przez KWW ANETY MAZUR, zam. Zgorzelec 

3. Dagmara Magdalena Kromolicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Zgorzelec 

4. Paulina Izabela Kurtycz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

5. Agnieszka Anna Łypik, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

6. Daniel Ogiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Zgorzelec 

7. Urszula Mariola Piskorz, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Zgorzelec 

8. Ewa Elżbieta Sidorczuk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesław Zygmunt Duda, zgłoszony przez KWW ANETY MAZUR, zam. 
Zgorzelec 

2. Dorota Agata Frazik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

3. Artur Czesław Gubała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zgorzelec 

4. Wiesława Maria Klimowicz - Wiaderek, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 
GRONICZA, zam. Zgorzelec 

5. Agata Maksymowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

6. Agnieszka Marczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

7. Małgorzata Szymecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Traugutta 77b, 59-

900 Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesława Budna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zgorzelec 

2. Mateusz Duda, zgłoszony przez KWW ANETY MAZUR, zam. Zgorzelec 

3. Jolanta Anna Foltyniewicz, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

4. Angelika Kacperska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

5. India Diana Knirsch, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Koźmin 

6. Justyna Nowak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

7. Iwona Beata Wintonów, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zgorzelec 

8. Arletta Zimmer, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Maria Duda, zgłoszona przez KWW ANETY MAZUR, zam. 
Zgorzelec 

2. Katarzyna Izabela Kochan, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

3. Paulina Kowalczyk, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

4. Marzena Kramarz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zgorzelec 

5. Aneta Marta Krzywiecka, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

6. Alicja Janina Przetakiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

7. Sylwia Aldona Wąsiel, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Zgorzelec 

8. Lucyna Maria Zarówna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jerzmanki 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Niepubliczne Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi, 

ul. Broniewskiego 27a, 59-900 Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Eugeniusz Stanisław Gryszkiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 
PONAD PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

2. Artur Waldemar Machowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Zgorzelec 

3. Krystyna Teresa Mateczko, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

4. Władysława Uszyłło, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Zgorzelec 

5. Jolanta Krystyna Zielińska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Izabela Fidali, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

2. Marian Jopek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Zgorzelec 

3. Ewa Maria Jurgowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

4. Monika Klaudia Krasińska, zgłoszona przez KWW ANETY MAZUR 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

5. Magdalena Katarzyna Kwiecińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

6. Karolina Weronika Maj, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Zgorzelec 

7. Joanna Monika Mandzij, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Zgorzelec 

8. Piotr Pietruszczak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 
POWIATU, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Niepubliczne Nr 3 „Pajacyk”, ul. Tuwima 2a, 59-

900 Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Kamila Czyżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

2. Violetta Bogumiła Futkowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Zgorzelec 

3. Beata Mirosława Pawul, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

4. Teresa Helena Pilewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

5. Paweł Piotr Potyczka, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 
DLA POWIATU, zam. Zgorzelec 

6. Piotr Jan Pruski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

7. Wojciech Skrzyniecki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 
DLA POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jarosław Tadeusz Białokoz, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Zgorzelec 

2. Tomasz Andrzej Białokoz, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

3. Adrian Łukasz Granda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zgorzelec 

4. Grażyna Teresa Jakubek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

5. Joanna Bogumiła Kondycka, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

6. Marta Kowalska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

7. Mariola Elżbieta Kraszewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU, zam. Zgorzelec 

8. Elżbieta Henryka Maciaszek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

9. Genowefa Bogusława Wojtasik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Zgorzelec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, DPFA Europrymus Sp. z o. o, ul. Bohaterów II Armii WP 16, 

59-900 Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogusława Jarzyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

2. Dariusz Tomasz Machowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Z 

3. Michał Miśkiewicz, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Łagów 

4. Mirosław Olszewski, zgłoszony przez KWW ANETY MAZUR (uzupełnienie 
składu), zam. Zgorzelec 

5. Alina Elżbieta Skowronek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zgorzelec 

6. Iwona Szabłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zgorzelec 

7. Grażyna Stanisława Wiewióra, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jacek Marek Andrzejak, zgłoszony przez KWW ANETY MAZUR, zam. 
Zgorzelec 

2. Tadeusz Grela, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 
POWIATU, zam. Zgorzelec 

3. Jarosław Januszewski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

4. Dawid Kazimierz Knysz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

5. Maria Kowhanko, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Jędrzychowice 

6. Paulina Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zgorzelec 

7. Leokadia Różycka - Sipak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

8. Stanisław Marian Sterkowicz, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

9. Jan Maksymilian Szwindowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu, ul. Francuska 

6, 59-900 Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Chmara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zgorzelec 

2. Izabela Czarnik, zgłoszona przez KWW ANETY MAZUR, zam. Zgorzelec 

3. Paulina Halina Leparowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

4. Alicja Izabela Olbert, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Zgorzelec 

5. Alina Irena Olesiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

6. Anna Maria Skrzypek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Zygmunt Gendera, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Zgorzelec 

2. Karolina Jakubowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

3. Dorota Karina Kordasiewicz - Stecyna, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 
GRONICZA (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

4. Romana Janina Malec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

5. Katarzyna Ewa Marendziak, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Pieńsk 

6. Marzena Nafalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zgorzelec 

7. Anna Skrzypek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Jarosława Iwaszkiewicza (budynek byłego Gimnazjum Nr 2), ul. Orzeszkowej 60, 59-900 Zgorzelec:
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janusz Burysz, zgłoszony przez KWW ANETY MAZUR, zam. Zgorzelec 

2. Zdzisława Gałach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zgorzelec 

3. Magda Mroczkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

4. Anna Przybylska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

5. Joanna Grażyna Szutenbach, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

6. Adam Wojciech Zieliński, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Daria Teresa Bińczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

2. Anna Aleksandra Czerniak, zgłoszona przez KWW ANETY MAZUR, zam. 
Zgorzelec 

3. Mieczysław Kasprzyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 
DLA POWIATU, zam. Zgorzelec 

4. Teresa Lucyna Kierżnowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

5. Magdalena Jolanta Ponarad, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

6. Urszula Szałaszewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

7. Tadeusz Szczerbaty, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zgorzelec 

8. Małgorzata Iwona Zielińska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Jarosława Iwaszkiewicza, ul. Reymonta 16, 59-900 Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wanda Zdzisława Anyszczy, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Zgorzelec 

2. Małgorzata Hamera, zgłoszona przez KWW ANETY MAZUR, zam. Zgorzelec 

3. Zbigniew Jaworski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 
DLA POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

4. Beata Jolanta Plato, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

5. Małgorzata Maria Stachurska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Zgorzelec 

6. Danuta Świątkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 
DLA POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

7. Danuta Wnęk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Zgorzelec 

8. Władysława Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zgorzelec 

9. Irena Jadwiga Zubkiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU, zam. Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Irena Białach, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Zgorzelec 

2. Natalia Bińczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

3. Magdalena Cieślak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

4. Wiktoria Gębska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

5. Aneta Hajduczek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

6. Małgorzata Klimczak, zgłoszona przez KWW ANETY MAZUR, zam. 
Zgorzelec 

7. Jowita Krystyna Metryka, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

8. Tomasz Arkadiusz Przetakiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

9. Maja Katarzyna Wodniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU, zam. Zgorzelec 



 
 

 
 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Jarosława Iwaszkiewicza, ul. Reymonta 16, 59-900 Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Białokoz, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. Zgorzelec 

2. Mateusz Tadeusz Chmura, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

3. Sandra Justyna Dymarska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU, zam. Zgorzelec 

4. Karolina Kempfert, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

5. Anna Alicja Marek, zgłoszona przez KWW ANETY MAZUR, zam. Zgorzelec 

6. Wiesława Szumilak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

7. Katarzyna Witecka-Suprowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Zgorzelec 

8. Piotr Sebastian Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Bożena Biały, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

2. Krystyna Maria Gall, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 
DLA POWIATU, zam. Zgorzelec 

3. Monika Iwona Golc, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

4. Alfons Leszczyński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

5. Tomasz Marcin Mańkowski, zgłoszony przez KWW ANETY MAZUR, zam. 
Zgorzelec 

6. Stefania Martela - Bukowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

7. Joanna Matys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zgorzelec 

8. Małgorzata Monika Śliwa, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Zgorzelec 

9. Janusz Władysław Wnęk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Pomocy Społecznej "Jutrzenka" w Zgorzelcu, ul. 

Przechodnia 8, 59-900 Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Czajkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

2. Sylwia Dorota Dziedzic, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Zgorzelec 

3. Małgorzata Jadwiga Grabowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

4. Marek Olszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zgorzelec 

5. Danuta Barbara Pietruszczak, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

6. Natalia Pikor, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jerzy Adam Kobyłt, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

2. Magdalena Helena Mandzij, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Zgorzelec 

3. Wojciech Niziołek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

4. Zbigniew Marian Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zgorzelec 

5. Krzysztof Józef Rac, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zgorzelec 

6. Bogusława Maria Surowiecka - Wirska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 
GRONICZA, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Pomocy Społecznej "Ostoja" w Zgorzelcu, ul. 

Pułaskiego 11, 59-900 Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Julia Jagiełło, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

2. Halina Michalina Kozłowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zgorzelec 

3. Łukasz Machowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

4. Barbara Katarzyna Radzięta, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Zgorzelec 

5. Tadeusz Lucjan Szymkowicz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

6. Bogusława Wądołowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Mirosław Kaczmarek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Zgorzelec 

2. Marta Urszula Kozikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zgorzelec 

3. Arletta Bronisława Marciszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zgorzelec 

4. Agnieszka Wanda Mielnik, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Węgliniec 

5. Kacper Seweryn Rosiejak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zgorzelec 

6. Justyna Hanna Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zgorzelec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Wielospecjalistyczny Szpital-Samodzielny Publiczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej, ul. Lubańska 11 - 12, 59-900 Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Robert Golenia, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

2. Anna Maria Koncur, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

3. Stefania Teresa Radzikowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Zgorzelec 

4. Ewelina Anna Rakucka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 
DLA POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

5. Iwona Ewa Sygut, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 
POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

6. Andrzej Wyrwas, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Eugeniusz Emanuel Chlebek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 

2. Andrzej Gołębiowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 

3. Łukasz Kołodziejczyk, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Zgorzelec 

4. Janina Urszula Kuziora, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zgorzelec 

5. Remigiusz Robert Paradowski, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Zgorzelec 

6. Jadwiga Rac, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zgorzelec 

 

 


